
Муниципальный орган управления образованием Управление  
образованием городского округа Красноуфимск

П Р И К А З

от jkQ, 0<f. 2014г. № /4 9 ^
г. Красноуфимск

О Комиссии М О Управление образованием городского округа 
Красноуфимск по противодействию коррупции

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 
2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Свердловской 
области от 20 февраля 2009 г. № 2 -0 3  «О противодействии коррупции в 
Свердловской области» (с изменениями), указа Губернатора Свердловской 
области от 03 ноября 2010 г. № 971- У Г «О мониторинге и эффективности 
противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в 
Свердловской области», руководствуясь Положением о Муниципальном 
органе управления образованием Управление образования городского округа 
Красноуфимск, утвержденным решением Думы городского округа 
Красноуфимск от 28.03.2013 г. № 9/4, с изменениями и дополнениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Комиссии но противодействию коррупции 

МО Управление образованием городского округа Красноуфимск 
(Приложение № 1).

2. Утвердить состав Комиссии но противодействию коррупции МО 
Управление образованием городского округа Красноуфимск (Приложение № 
2 ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск Ж.С. Фрицко


